

Warszawa, dnia 30.07.2008r.

Nr sprawy: DAD – 5/2008

Działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych, w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia na **„Adaptację pomieszczeń na potrzeby Zakładu Kompatybilności Elektronicznej oraz laboratoriów naukowo-badawczych z obszaru radiokomunikacji i kompatybilności elektromagnetycznej w IŁ-PIB we Wrocławiu przy ul. Swojczyckiej 38”**

Nr sprawy: DAD – 5/2008 (przetarg nieograniczony zamieszczony w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 162224-2008 z dnia 16.07,2008r.) wyjaśniamy:

**Pytanie 1**

Czy należy przyjąć do wyceny hydranty dn25 szt2 ? Jeżeli tak to proszę podać podstawę wyceny.

**Odpowiedź**

Hydrantów nie należy przyjmować do wyceny.

**Pytanie 2**

Proszę sprecyzować jaką należy przyjąć do wyceny armaturę czerpalną? Zwykłą czy czasową?

**Odpowiedź**

W przedmiotowym postępowaniu należy przyjąć do wyceny armaturę czerpalną zwykłą.

**Pytanie 3**

Jakie przybory sanitarne przyjąć do wyceny? Czy mają być montowane na stelażach systemowych np. takie jak Geberit czy zwykłe? ( dot. wc, umywalk i pisuarów).

**Odpowiedź**

W przedmiotowym postępowaniu należy przyjąć do wyceny przybory zwykłe.

Do wiadomości:

- wszystkich uczestników postępowania

ZASTĘPCA DZIAŁU  
ds. EKONOMICZNYCH

podpis zamawiającego  
mgr Mirosław Jędrzejewski

STU